



BURDUR'DA 70 YILLIK TARİHE İLK KEPÇE VURULDU!..

GAZİ ATATÜRK STADI'NDA YIKIM BAŞLADI!



Yaklaşık 70 yıldır Burdur sporunun kalbi olan Gazi Atatürk Stadı'nda beklenen dönüşüm başladı. İş makinelerinin sahaya girmesiyle ilk olarak açık tribünlerin yıkımına başlanırken, yerine 4 bin seyirci kapasiteli, modern donanımlara sahip yeni bir stat inşa edilecek.

Burdur'un spor tarihine tanıklık eden Gazi Atatürk Stadı, yenileme projesi kapsamında yıkım sürecine girdi. Mart ayında ihalesi tamamlanan projede, iş makineleri sahaya girerek ilk etapta açık

tribünlerin söküm çalışmalarına başladı.

Yaklaşık 70 yıldır futbol karşılaşmaları, atletizm organizasyonları, konserler ve çeşitli sosyal etkinliklere ev sahipliği yapan stat, Burdur sporunun hafızasında önemli bir yer edinmişti.

Etaplar halinde yürütülecek yıkım çalışmalarının ardından aynı alanda modern standartlarda yeni bir spor kompleksi yükselecek.

Projeye göre, 400 gün içinde tamamlanması hedeflenen yeni stat; 4 bin seyirci kapasiteli tribünleri, tartan

atletizm pisti, modern aydınlatma sistemi, sporcu ve hakem odaları, basın ile protokol alanları ve ticari birimleriyle Burdur'un uzun yıllar ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde inşa edilecek.

1955 yılında hizmete açılan ve son resmi maçlarına 14-15 Şubat 2025 tarihlerinde ev sahipliği yapan Gazi Atatürk Stadı'nın yıkımıyla birlikte, Burdur sporunda yeni bir dönemin de kapıları aralanmış oldu. Modern tesisin tamamlanmasıyla kentin spor altyapısının önemli ölçüde güçlenmesi hedefleniyor. 6'DA

KONUT SATIŞLARINDA HAZİRAN HAREKETLİLİĞİ:

TÜRKİYE'DE
129 BİN 979
KONUT SATILDI

BURDUR'DA
HAZİRANDA
290 KONUT
SATILDI

TÜİK'in açıkladığı Haziran 2026 konut satış istatistiklerine göre Burdur'da geçen ay 290 konut el değiştirdi. Batı Akdeniz'de Antalya 6 bin 818 konut satışıyla ilk sırada yer alırken, Isparta'da 607, Burdur'da ise 290 konut satışı gerçekleşti.

Türkiye genelinde ise konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15,8 artarak 129 bin 979'a

ulaştı. Haziran ayında satılan konutların 43 bin 406'sını ilk el, 86 bin 573'ünü ise ikinci el konutlar oluşturdu. İpotekli konut satışlarında da geçen yıla göre yüzde 72,1'lik artış yaşandı.

Veriler, Burdur'da konut piyasasındaki hareketliliğin sürdüğünü ortaya koyarken, kentte Haziran ayında gerçekleşen 290 satışın gayrimenkul sektöründeki canlılığın devam ettiğini gösterdi. 4'DE



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Burdur Milletvekili İzzet Akbulut,

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, emlak sektöründe faaliyet gösteren esnafın sosyal medya üzerinden ilan paylaşımları nedeniyle uygulanan yüksek idari para cezalarına tepki gösterdi.

Akbulut, mevcut düzenlemenin sektör temsilcilerini mağdur ettiğini belirterek cezaların kaldırılması çağrısında bulundu. 2'DE



Burdur'da Antalya-Burdur Karayolu'nda yaşanan olay, trafiği adeta felç etti. İddiaya göre yağ yüklü bir tır'dan yola dökülen yağ nedeniyle sürücüler zor anlar yaşarken, güzergahta kilometrelerce araç kuyruğu oluştu.

Olay, geçtiğimiz Cuma günü Antalya-Burdur Karayolu Tekke Yokuşu mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, yağ yüklü bir tırda bulunan yağlar henüz belirlenemeyen bir nedenle yola saçıldı. Yolu kayganlaşması üzerine durumun bildirilmesiyle birlikte polis ve ilgili ekipler bölgeye sevk edildi.

Ekipler, olası kazaların önüne geçebilmek amacıyla bölgede geniş güvenlik önlemleri alırken, yol üzerinde temizlik çalışması başlatıldı. Çalışmalar nedeniyle trafik kontrollü olarak sağlandı. ■ YENİ GÜN MEDYA

İŞKUR DESTEĞİYLE KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU



Burdur İŞKUR tarafından yürütülen Engelli ve Eski Hükümlü Kendi İşini Kurma Hibe Desteği Programı kapsamında projesi kabul edilen engelli bir vatandaşla 480 bin TL tutarında hibe sözleşmesi imzalandı.

Destek sayesinde girişimci, büyükbaş hayvancılık yaparak kendi işini kuracak. 2'DE



Burdur'da meydana gelen trafik kazasında kontrolden çıkan otomobilin takla atması sonucu 2 kişi hafif şekilde yaralandı.

Kaza, geçtiğimiz Cuma günü Fethiye istikametinden Burdur yönüne seyir halinde olan 32 E 1954 plakalı otomobilin sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu meydana geldi. Kontrolden çıkan otomobil yoldan

çıkararak takla attı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada araçta bulunan 2 kişi hafif yaralanırken, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından tedbir amaçlı hastaneye kaldırıldıkları öğrenildi.

Polis ekipleri kazaya ilişkin inceleme başlattı. ■ YENİ GÜN MEDYA



MAKÜ'NÜN BİLİMSEL BİRİKİMİ BOSNA HERSEK'E TAŞINDI 5'TE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



YAZICIOĞLU'NUN KÂTİLLERİNİ BULMAK İÇİN BİR MOLLA KASIM GEREKİYORDU, O DA BULUNDU!

Yaşı müsait olan herkesin 'üzülerek...' hatırlayacağı, hattâ hatırlamak bile istemeyeceği gibi, Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) Kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu; içinde Kendisinin de bulunduğu helikopterinin 25 Mart 2009 tarihinde Kahramanmaraş'ın Göksun İlçesindeki Keş Dağı'nda düşmesi, aslında düşürülmesi nedeniyle vefat etmişti!

Şöyle ki; 31 Aralık 1954 yılında ve Sivas ilinde doğan ve yaşı henüz 55 iken 'bir su-i kast neticesinde' şehid edildiğine inanılan Veteriner Hekim, Türk Şair, Ülkücü Lider, Ülkü Ocakları 'eski' Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu; askerlerin 'dediğimiz dedik, çaldığımız düdüğü' dedikleri ve 'astıkları astık kestikleri kestik' olduğu bir dönem de, 'Ben namılsunu milletine çevirmiş olan bir tanka selam durmam!' diyebilecek kadar inançlı imanlı bir Alperen, iyi bir vatansever, alabildiğine cesur, özü ve gözü pek bir siyaset adamı idi! Ancak bütün bu özellik ve güzelliklerinin bedelini bundan 17 yıl önce içinde kendisinin de bulunduğu helikopteri düşürülerek ve şehid edilerek ödedi! O nedenle ben yazımın başında Yazıcıoğlu ile aynı helikopter de bulunan mürettebat ve kurtarılması mümkün iken 'kasten-kasta mahsus olarak' kurtarılmayan, yani göz göre göre vefat ettirilen meslektaşımız-Gazeteci İsmail Güneş'e de gani gani rahmetler, ailelerine ve sevenlerine sabrı cemil ve ecir ceziller diliyorum...

Şimdide sözü helikopter su-i kastının faillerinin 17 yıldır niçin bulunmadığına-bulunmadığına getirmek istiyorum:

BURDUR/GÖLHİSARIMIZIN ESKİ HÂKİMİ VE TÜRKİYEMİZİN 'YENİ' ADÂLET BAKANI AKIN GÜREK BU 'FİİLİN FAİLLERİNİ' BULACAK VE ONLARA HAK ETTİKLERİ CEZAYI ALDIRACAK!

Benim de Gölhisar Hâkimi iken dürüstlüğü, gözü pek ve âdil bir adalet mensubu olduğunu duyduğum şu anki Adalet Bakanı Akın Gürlek'e güvendiğini belirten Muhsin Yazıcıoğlu'nun Halefi (Büyük Birlik Partisi >BBP< Genel Başkanı) olan Mustafa Destici; bir köşe yazarına yaptığı açıklama da "Adâlet Bakanı inançlı, gayretli ve kararlı... Nihayet düğüm çözülecek. Düğüm... Yazıcıoğlu'nun helikopteri düşmedi... Düşürüldü. Ve... İhanette sınır tanımayan da bu suikastın başrol oyuncular... Çünkü beni tanıyan bir polis aradı ve bana dedi ki 'Başkanım, yakaladıklarımızdan ikisi Muhsin Başkanın helikopterindeki cihazları sökenler. Ve bunların biri yarbay, diğeri astsubay ki, bunlar Bakan Gürlek'in açıkladığı isim listesinde ve şu an ikisi de hapiste...' demiş.

DESTİCİ ARAŞTIRMA-SORUŞTURMA SÜRECİNİ KAHROLARAK ANLATIYOR

BBP'nin şu anki Genel Başkanı Mustafa Destici, açıklamasında 15 Temmuz darbe girişiminden 3 gün sonra Kahramanmaraş'ta mahkemeye müracaat ettiklerini hatırlatıyor ve "15 Temmuz... Darbe... Marmaris... Darbecilerin ikisi, Muhsin Başkanın helikopterindeki cihazları sökenler... İsimleri şu... Takipsizlik kararları kaldırıl-sın. Olay bu yönüyle de araştırılsın...Yıllardır süren yargılama... Yargılananların sayısı 19. Muhsin Yazıcıoğlu'nun ailesi... Mustafa Destici... Yıllardır uğraşıyorlar ve 'bu dava Ankara'ya alınsın...' diyorlar. Ancak bunu bir türlü başarmıyorlar. Ve kabine de nöbet değişimi oluyor... Akın Gürlek Adâlet Bakanı olunca Yazıcıoğlu'nun ailesi ve Destici Bakan Gürlek'e 'hayırlı olsun' ziyaretine gidiyorlar ve davanın Ankara'ya alınması yönündeki taleplerini yineliyor ve Bakan Gürlek'ten ricacı oluyorlar... Bakan Gürlek, ailenin sözü bitmeden devreye giriyor ve 'Konu üzerinde çalışıyorum... Endişeniz olmasın... Karanlıklar aydınlatılacak...' diyor!

TÜRKİYE'FAİLİ MECHUL' FİİLLER A-YI-BIN-DAN KURTARILMALI VE YAZICIOĞLU'NUN KÂTİLLERİNİN BULUNMASI BİR MİLÂT OLMALI!

Teknolojinin baş döndürücü bir şekilde geliştiği, yani iletişim

ve ulaşım araçlarının girmedeği, dronelerin, MOBESE ve güvenlik kameralarının görmediği ve duymadığı bir alan hattâ noktanın kalmadığı bir devir ve ülkede hiçbir fiilin faili meçhul olmamalı veya meçhul kalmamalı! Dolayısıyla da hiçbir kanun, kural ve ahlâki değeri olmayan kişilerin ettikleri yanlarına kâr kalmamalı! Ve Muhsin Yazıcıoğlu gibi bir değer de 'kim vurdu ya gitmemeli!'

BİZDE GEÇMİŞE 'MÂZÎ' DEYİP GEÇİLİYOR!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Yazıcıoğlu'nun vefatının üzerinden 17 yıl geçti. Ve bu 17 yıl zarfında kaç tane Adalet Bakanı geldi geçti bilmiyorum, ancak olayın aydınlatılmasında bir arpa boyu yol kat edilemedi... Amma velâkin Molla Kasım gibi bir Adalet Bakanı geldi ve başta Muhsin Yazıcıoğlu cinayetinin katil zanlıları olmak üze tüm faili meçhul cinayet ve kanunsuz olaylara el attı; bir kısmını da ortaya çıkarıp zanlıları adli organlara teslim etti... Dolayısıyla da bizim, Adalet sistemimize karşı zayıflayan güvenimizi artırdı... O nedenle ben başta Bakan Gürlek olmak üzere tüm âdil adaletçilerimize, hâkimlerimize, cesur savcılarımıza ve güvenlik güçlerimize kolaylıklar diliyor, herkese saygılar sunuyorum.

HAKSIZLIK KARŞISINDA SUSAN DİLSİZ ŞEYTANDIR...

Hız. Muhammed (sav)

AĞACA SU VERMEK ADÂLET, DİKENE SU VERMEK İSE ZULÜMDÜR!

Hız. Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî

DEVLETİN REFAHI PARAYLA DEĞİL

ADÂLETLE ÖLÇÜLÜR! Konfüçyüs

İYİ OLMAK KOLAYDIR. ZOR OLAN

ÂDİL OLMAKTIR! Victor Hügo

ADÂLET TOPALDIR, AĞIR YÜRÜR

FAKAT GİDECEĞİ YERE ER GEÇ VARIR!

Mirabeau

BEN DERVİŞİM DİYENE, BİR ÜN İDESİM GELİR

TANUYUBAN ŞİMDİDEN, VURUP YETESİM GELİR

DERVİŞ YÜNUŞ BU SÖZÜ EĞRİ BÜĞRÜ SÖYLEME

SENİ SİYGAYA ÇEKER, BİR MOLLA KASIM GELİR!

Yünus Emre



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, emlak sektöründe faaliyet gösteren esnafın sosyal medya üzerinden ilan paylaşımları nedeniyle uygulanan yüksek idari para cezalarına tepki gösterdi. Akbulut, mevcut düzenlemenin sektör temsilcilerini mağdur ettiğini belirterek cezaların kaldırılması çağrısında bulundu.

Meclis kürsüsünde konuşan Akbulut, emlakçıların alıcı ile satıcıyı buluşturan önemli bir görevi yerine getirdiğini ifade

ederek, sosyal medya hesaplarından taşınmaz ilan paylaşmaları halinde 286 bin TL idari para cezası ile karşı karşıya kaldıklarını söyledi.

Bu uygulamanın kabul edilemez olduğunu dile getiren Akbulut, birçok sektörün sosyal medya platformlarını serbestçe kullanabildiğini, ancak emlak sektörüne getirilen bu kısıtlamanın haksızlık oluşturduğunu savundu.

Konuşmasında, emlakçı esnafının yaşadığı mağduriyete dikkat çeken Akbulut, "Emlakçılık sektöründe faaliyet gösteren esnafımız Meclisimizden yardım bekliyor. Alıcı ile satıcıyı buluştu-

ran emlakçılar, sosyal medya hesaplarından ilan paylaşımları için Ticaret Bakanlığı tarafından 286 bin TL ceza ile karşı karşıya kalıyor. Bu ceza çok ağır. Sosyal medya kullanımına yönelik bu kısıtlamanın kaldırılmasını ve uygulanan cezaların iptal edilmesini talep ediyoruz." ifadelerini kullandı.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, mevcut düzenlemenin yeniden değerlendirilmesi gerektiğini belirterek, emlak sektöründe faaliyet gösteren esnafın mağduriyetinin giderilmesi için yasal düzenleme yapılması çağrısında bulundu.

■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü tarafından yürütülen Engelli ve Eski Hükümlü Kendi İşini Kurma Hibe Desteği Programı kapsamında önemli bir destek daha hayata geçirildi.

Hazırladığı proje İŞKUR tarafından kabul edilen engelli bir vatandaş ile 480 bin TL tutarında hibe desteği sözleşmesi imzalandı. Sağlanan destek sayesinde girişimci, 2 büyükbaş hayvan olarak hayvancılık sektöründe kendi işini kurma hayalini gerçeğe dönüştürecek.

Program kapsamında engelli bireylerin istihdama katılımını artırmak, ekonomik ve



sosyal hayatta daha aktif rol almalarını sağlamak ve kendi işlerini kurarak üretime katkıda bulunmalarını desteklemek amaçlanıyor.

İŞKUR yetkilileri, engelli bireylerin girişimcilik yoluyla çalışma hayatına kazandırılmasına yönelik hibe desteklerinin devam edeceğini belirterek, kendi işini kurmak isteyen vatandaşları kurumun sunduğu destek programlarından yararlanmaya davet etti.

■ İŞKUR BASIN

Gündemdeki haberleri

yeni gün

farkıyla takip edin...

y9 yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

20 Temmuz 2026 Pazartesi - Sayı: 21852

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.

ZAYIFLAMA İĞNELERİNİN BİLİMSEL GERÇEKLERİ!

"KOMŞUM KULLANMIŞ, BEN DE KULLANAYIM" HATASINA DÜŞMEYİN!

Son dönemin en çok konuşulan sağlık başlıklarından biri zayıflama iğneleri. Kimileri fazla kilolarından kurtulmak için doktora başvururken, kimileri ise sağlık kontrolünden geçmeden yakın çevresinin tavsiyeleri veya sosyal medyada gördüklerinden etkilenecek bu tedaviye yöneliyor. Ancak dikkat!

Acıbadem Altunizade Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Alpay Medetalibeyoğlu "Son zamanlarda polikliniğime başvuran hastalarımın en sık duyduğum sorulardan biri, 'Hocam, şu meşhur zayıflama iğnelerinden ben de başlasam olur mu?' oluyor. Zayıflama iğneleri obeziteyle mücadelede elimizdeki en güçlü tedavi seçeneklerinden biri haline geldi. Ancak bu iğneler bir mucize değil; doğru hasta seçimi, yakın takip ve yaşam tarzı değişikliğiyle birlikte hekim kontrolünde uygulanması gereken ciddi bir tıbbi tedavidir" diyerek, kulaktan dolma bilgiler yerine bilimsel gerçeklerin dikkate alınması gerektiğini vurguluyor. Doç. Dr. Alpay Medetalibeyoğlu, tüm dünyada çığ gibi büyüyen bir salgın olan ve diyabetten kalp hastalıklarına dek çok ciddi komplikasyonlara yol açan obezite tedavisinde önemli bir seçenek sunan zayıflama iğneleri hakkında 10 kritik bilgi verdi, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

Kozmetik bir 'kısa yol' değildir!

Bu iğneler, düğünden önce 3-5 kilo vermek isteyenler için üretilmiş kozmetik ürünler değildir. Obezite, Dünya Sağlık Örgütü tarafından kronik bir hastalık olarak kabul edilir. Bu tedaviler, Vücut Kitle İndeksi (VKİ) belirli bir seviyenin üzerinde olan, obezite

veya obeziteye bağlı (tip 2 diyabet, hipertansiyon gibi) ek hastalıkları olan bireyler için geliştirilmiştir.

Obezitenin yıkıcı komplikasyonlarını önler

Bu iğnelerin en büyük başarısı sadece tartıdaki rakamı düşürmek değildir. Kilo kaybı sağlayarak; kalp krizi riski, uyku apnesi, karaciğer yağlanması ve eklem rahatsızlıkları gibi obezitenin yarattığı hayati komplikasyonları ciddi anlamda geriletir. Asıl zafer, hastanın genel sağlığını geri kazanmasıdır.

Tokluk hissi yaratarak çalışır

Midenin boşalmasını yavaşlatarak ve beyindeki iştah merkezine 'tokum' sinyali göndererek etki ederler. Yani sizi aç bırakarak değil, porsiyon kontrolünü doğal bir şekilde sağlamanıza yardımcı olarak kilo veririrler.

Kullanım süresi tamamen kişiye özel planlanır

Obezite kronik bir hastalıktır ve kronik hastalıkların tedavisi uzun solukludur. Tansiyon ilacınızı tansiyonunuz düştüğünde bırakmadığınız gibi, bu iğneler de hekiminizin belirlediği süre boyunca (genellikle aylar veya yıllar) kullanılmalıdır. Kullanım süresi hastanın yanıtına, tolere edilebilirliğine ve hedeflenen kiloya göre tamamen kişiye özel planlanır.

İlacı bırakınca kilo geri alınır mı?

Doç. Dr. Alpay Medetalibeyoğlu "En çok merak edilen konulardan biri budur. Evet, eğer ilaç kullanırken beslenme alışkanlıklarınızı ve yaşam tarzınızı kalıcı olarak değiştirmediyse, ilacı bıraktığınızda iştahınız eski haline dönecek ve verdiğiniz kiloları geri alma (rebound) riskiniz çok

yüksek olacaktır. Bu iğneler size yeni bir yaşam tarzı inşa etmeniz için bir fırsat penceresi sunar" diyor.

Doğru dozaj ve uygulama şarttır

İlaçların dozu, vücudun alışması ve yan etkilerin azaltılması için düşük dozda başlanıp haftalar içinde kademeli olarak artırılır. Doz ayarlamasının aceleye getirilmesi ciddi yan etkilere yol açabilir.

Sık görülen yan etkilere neden olur

Doç. Dr. Medetalibeyoğlu "En sık karşılaştığımız yan etkiler sindirim sistemiyle ilgilidir. Bulantı, kusma, ishal, kabızlık veya mide krampları görülebilir. Bu yan etkiler genellikle tedaviye ilk başlandığında veya doz artırıldığında ortaya çıkar ve zamanla hafifler" diyor.

"Komşum kullanmış, ben de kullanayım" mantığı kesinlikle tehlikelidir!

Geçmişinde pankreatit atağı geçirenler, safra kesesi taşı olanlar veya ailesinde medüller tiroid kansinomu öyküsü bulunanlar için bu ilaçlar riskli olabilir. Bu nedenle "komşum kullanmış, ben de kullanayım" mantığıyla asla başlanmamalıdır.

Sağlıklı beslenme ve egzersizle birlikte uygulanmalıdır!

Hiçbir iğne, kötü bir diyetin veya hareketsiz bir yaşamın üstesinden tek başına gelemes. Kas kaybını önlemek için yeterli protein alımı ve direnç egzersizleri tedavinin ayrılmaz parçasıdır.

Mutlaka hekim kontrolünde kullanılmalıdır!

İğnelere başlama kararı, doz

ZAYIFLAMA İĞNELERİ HAKKINDA 10 KRİTİK BİLGİ!

ZAYIFLAMA İĞNELERİNİN BİLİMSEL GERÇEKLERİ!

MUCİZE Mİ? GEÇİCİ BİR ÇÖZÜM MÜ?

"KOMŞUM KULLANMIŞ, BEN DE KULLANAYIM" HATASINA DÜŞMEYİN!

BİLİNCİ KULLANIM SAĞLIKLİ SONUÇLAR GETİRİR.

- İLAÇ DEĞİL, TEDAVİDİR**
Zayıflama iğneleri, obezite tedavisinde kullanılan ilaçlardır. Doktor kontrolü olmadan kullanılmamalıdır.
- İŞTAHI AZALTIR, TOKLUK SAĞLAR**
Beyindeki iştah merkezlerini etkileyerek yemek yeme isteğini azaltır ve tokluk hissi artırır.
- KİLO VERDİRİR AMA HERKESTE AYNI ETKİ DEĞİLDİR**
Kilo, yaş, yaşam tarzı ve altta yatan nedenlere göre sonuçlar değişiklik gösterebilir.
- KALICI SONUÇ İÇİN YAŞAM TARZI ŞART**
İlaç tek başına yeterli değildir. Sağlıklı beslenme ve düzenli fiziksel aktivite olmadan verilen kilolar geri alınabilir.
- DIYABET İLACI DEĞİLDİR, ANCAK DIYABETTE DE KULLANILABİLİR**
Bazı iğneler öncelikle tip 2 diyabet tedavisinde geliştirilir ancak obezite tedavisinde de etkilidir.
- YAN ETKİLERİ OLABİLİR**
Mide bulantısı, kusma, ishal, kabızlık gibi yan etkiler görülebilir. Nadir de olsa ciddi yan etkiler olabilir.
- DOKTOR TAKİBİ ŞARTTIR**
Doz ayarlaması, yan etki yönetimi ve etkinliğin değerlendirilmesi sadece doktor kontrolünde yapılmalıdır.
- İLAÇ BIRAKILINCA KİLO ALIMI GÖRÜLEBİLİR**
Tedavi sonlandırıldığında, eski alışkanlıklar devam ederse kilo geri alma riski yükselebilir.
- HERKESE İÇİN UYGUN DEĞİLDİR**
Hamileler, emziren anneler, pankreatit öyküsü olanlar ve bazı sağlık sorunları olan kişilerde uygun olmayabilir.
- UZUN SÜRELİ KULLANIM MALİYETLİ OLABİLİR**
Tedavi süresi kişiye özel belirlenir ve uzun vadede maddi yük oluşturabilir. Geni kapsamlı sınırlıdır.

Unutmayın: Zayıflama iğneleri, doğru hastada, doğru endikasyonda ve uzman kontrolünde kullanıldığında fayda sağlar. Kendi kendine değil, bilimsel bilgiye güvenin!

Bu içerik bilgilendirme amaçlıdır. Kişisel tedavi planınız için mutlaka hekiminize danışın.

AŞIRI SICAKLAR, zayıflama iğnesi ve insülini etkileyerek sağlığı riske atabilir



Hava sıcaklıklarının 25 derecenin üzerine çıkmasıyla birlikte ilaçların yanlış koşullarda saklanması etkinliklerini azaltabiliyor. Uzmanlar, özellikle buzdolabında muhafaza edilmesi gereken zayıflama iğneleri ve insülin başta olmak üzere birçok ilacın sıcaktan korunması gerektiğini söyledi.

Bu yılın üçüncü sıcak hava dalgasını yaşayan İngiltere'de sıcaklıklar düzenli olarak 34 derecenin üzerine çıkıyor.

Daily Mail'de yer alan habere göre, pek çok kişi güneş yanıklarından korunmaya ve yeterli su tüketmeye odaklanırken, ilaçların doğru sıcaklıkta saklanması da en az bunlar kadar önemli.

İngiltere Genel Eczacılık Konseyi (General Pharmaceutical Council), ilaçların doğru sıcaklıkta muhafaza edilmesinin kalitelerini, etkinliklerini ve güvenliklerini korumak açısından kritik öneme sahip olduğunu bildirdi.

"BUZDOLABINDA İLAÇLAR 2-8°C ARASINDA TUTULMALI"

Uzmanlar, buzdolabında saklanması gereken ilaçların 2-8°C arasında tutulmasını, oda sıcaklığında saklanması önerilen ilaçların ise 15-25°C arasında muhafaza edilmesini tavsiye etti.

Sıcaklık 25°C üzerine çıktığında, insanların sıklıkla otomobil, mutfak veya banyo gibi nemli ortamlarda sakladığı bazı ilaçların etkinliği azalabiliyor.

İlaçlar aşırı ısındığında kimyasal yapıları değişebiliyor; kremler ayrışabiliyor, sıvı ilaçlar buharlaşabiliyor, kapsüller ise

yumuşayabiliyor veya eriyebiliyor.

İngiltere ilaç ve Sağlık Ürünleri Düzenleme Kurumu'nun (MHRA) Baş Tıbbi Yetkilisi Alison Cave, yılın başlarında yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Arabada, çantada ya da güneş gören pencere kenarında bırakılan ilaçların ihtiyacı duyduğunuz anda gerektiği gibi çalışmayabileceğini unutmalısınız."

ZAYIFLAMA İĞNELERİ VE İNSÜLİN RISK ALTINDA

Doğru saklama koşulları özellikle buzdolabında muhafaza edilmesi gereken zayıflama enjeksiyonları için büyük önem taşıyor.

Bazı zayıflama iğneleri oda sıcaklığında 30 güne kadar saklanabilse de, sıcak hava dalgalarında aşırı ısıya maruz kaldıklarında yapıları bozulabiliyor ve etkinlikleri azalabiliyor.

Aynı durum, diyabet tedavisinde kan şekerini düşürmek için kullanılan insülin için de geçerli.

KAN ŞEKERİ ÖLÇÜM CİHAZI DA DOĞRU SONUCU VERMEYEBİLİYOR

Astım ve kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOA) tedavisinde kullanılan inhalerler de yüksek sıcaklıklardan etkilenebiliyor. Bunun nedeni, cihazların içindeki gazların sıcak havada genleşmesi.

Bu inhalerlerde bulunan temel itici gaz olan hidrofloroalkan (HFA), ilacın akciğerlere ulaşmasını sağlayarak hastaların nefes almasına yardımcı oluyor.

Uzmanlar ayrıca diyabet hastalarının kan şekeri ölçmek için kullandıkları kan şekeri ölçüm

cihazlarının da sıcak ve nemli ortamlarda daha az güvenilir sonuç verebileceğini belirtti.

2014 yılında Journal of Science and Technology dergisinde yayımlanan bir araştırmaya göre, yüzde 83 nem oranı, bu cihazların hatalı ölçüm yapmasına neden olabiliyor.

İLAÇLAR NASIL KORUNMALI?

Araştırmalar, birçok kişinin ilaçlarını mutfak ve banyolarda sakladığını gösteriyor. Oysa bu alanlarda sıcaklık ve nem sürekli değiştiği için uzmanlar ilaçların daha serin ortamlarda ve önerilen sıcaklık aralığında muhafaza edilmesini tavsiye ediyor.

İlaçları sıcak havalarda korumak için alınabilecek bazı basit önlemler şöyle:

* İlaçları sıcak alanlardan uzak tutun.

* Günün serin saatlerinde pencereleri açarak ve vantilatör kullanarak ortamın serin kalmasını sağlayın.

* Seyahat sırasında ilaçları yalıtımlı taşıma çantaları veya soğuk muhafaza çantalarında taşıyın.

Ancak ilaçları doğrudan buz akülerinin yanına koymayın. Çünkü donmaları da ilaçlara zarar verebilir.

Uzmanlar, aşırı ısıya maruz kaldığını düşündüğünüz bir ilacın yapısında değişiklik olabileceğinden endişe ediyorsanız mutlaka bir sağlık profesyoneline danışmanız gerektiğine dikkat çekti. Son olarak, her ilacın prospektüsünde yer alan saklama koşullarına mutlaka uyulması gerektiğinin altı çizildi.

■ HABER MERKEZİ

BURDUR'DA HAZİRANDA 290 KONUT SATILDI!

TÜİK verilerine göre Burdur'da Haziran 2026'da 290 konut el değiştirirken, Türkiye genelinde konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15,8 artarak 129 bin 979'a ulaştı.



❖ Burdur'da konut piyasası Haziran ayında hareketlendi. TÜİK verilerine göre kentte 290 konut el değiştirirken, Batı Akdeniz'de Antalya 6 bin 818 konut satışıyla ilk sırada yer aldı. Türkiye genelinde ise konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15,8 artarak 129 bin 979'a ulaştı.

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılı Haziran ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Verilere göre Burdur'da Haziran ayında 290 konut satışı gerçekleşirken, kentteki gayrimenkul piyasasının hareketliliğini koruduğu görüldü. Batı Akdeniz'de Antalya 6 bin 818 konutla bölgenin en fazla satış yapılan ili olurken, Isparta'da 607, Burdur'da ise 290 konut el değiştirdi. Türkiye genelinde ise konut satışları yıllık bazda yüzde 15,8 artış göstererek 129 bin 979'a yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Burdur'da Haziran 2026'da 290 konut satıldı. Batı Akdeniz'de Antalya 6 bin 818 konut satışıyla ilk sırada yer alırken, Isparta'da 607 konut el değiştirdi. Türkiye genelinde ise konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15,8 artarak 129 bin 979'a ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılı Haziran ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Verilere göre Burdur'da Haziran ayında toplam 290 konut satışı gerçekleşti.

Batı Akdeniz illeri arasında Antalya 6 bin 818 konut satışıyla bölgenin en hareketli ili olurken, Isparta'da 607, Burdur'da ise 290 konut el değiştirdi.

Türkiye Genelinde Satışlar Yükseldi

Türkiye genelinde haziranda satılan toplam konut sayısı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15,8 artışla 129 bin 979 olarak hesaplandı.

Buna göre, Türkiye genelinde satılan ilk el konut sayısı, haziranda geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 23,1 artarak 43 bin 406'ya yükseldi. İkinci el konut sayısı aynı dönemde yüzde 12,5 artışla 86 bin 573 oldu. Böylece, geçen ay satılan toplam konut sayısı, 2025'in aynı ayına göre yüzde 15,8 yükselişle 129 bin 979 olarak gerçekleşti.

Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışlarının payı yüzde 33,4, ikinci el olanların payı yüzde 66,6 oldu.

İpotekli satışlar arttı

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları, haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 72,1 artarak 25 bin 993 olarak hesaplandı.

Diğer konut satışları ise haziranda yıllık bazda yüzde 7,1 artışla 103 bin 986 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 20, diğer satışların payı yüzde 80 oldu.

Takvim etkilerinden arındırılmış

serilerde, haziranda 2025'in aynı ayına göre ilk el konut satışları yüzde 1,5, ikinci el konut satışları yüzde 8,6 azaldı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış serilerde de bir önceki aya göre ilk el konut satışları yüzde 2,3, ikinci el konut satışları yüzde 0,9 artış gösterdi.

Yabancılar 2 bin 15 konut satıldı

Yabancılar yapılan konut satışları, haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,1 artarak 2 bin 15 oldu. Haziranda, toplam konut satışları içinde yabancılar yapılan konut satışının payı yüzde 1,6 olarak gerçekleşti.

Geçen ay ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı 381 ile Rusya, 170 ile Ukrayna, 170 ile İran vatandaşlarına yapıldı.

İlk 6 Ayda 699 Binin Üzerinde Konut Satıldı

Bu yılın ocak-haziran döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla ilk el konut satış sayısı yüzde 0,8 artarak 221 bin 487 oldu. İkinci el konut satış sayısı aynı dönemde yüzde 4,8 azalışla 478 bin 29'a geriledi. Böylece söz konusu dönemde satılan toplam konut sayısı, 2025'in aynı dönemine göre yüzde 3,1 azalışla 699 bin 516 olarak kayıtlara geçti.

İpotekli konut satışı, ocak-haziran döneminde yüzde 32,2 artışla 142 bin 794'e çıktı.

Bu yılın 6 aylık döneminde diğer konut satışları, yüzde 9,3 azalışla 556 bin 722'ye geriledi.

Aynı dönemde yabancılar yapılan konut satışları, geçen yılın ocak-haziran dönemine göre yüzde 9,2 azalarak 9 bin 83 oldu.

Ülke genelinde satılan iş yeri sayısı 16 bin 565

Buna göre, Türkiye genelinde ilk el iş yeri satış sayısı haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 30,8 artarak 5 bin 126 oldu. İkinci el iş yeri satışları ise yıllık bazda yüzde 14,6 artışla 11 bin 439'a yükseldi.

Böylece geçen ay satılan toplam iş yeri sayısı, 2025'in aynı ayına göre yüzde 19,2 yükselişle 16 bin 565 olarak hesaplandı.

Ülke genelinde ipotekli iş yeri satışları, haziranda geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 86,7 artarak 745 olurken, diğer iş yeri satışları ise yüzde 17,2 artışla 15 bin 820 olarak kayıtlara geçti.

Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre, haziranda geçen yılın aynı

ayına göre ilk el iş yeri satışları yüzde 4,9 artarken, ikinci el iş yeri satışları yüzde 6,6 azalış gösterdi.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış serilerde ise bir önceki aya göre ilk el iş yeri satışları yüzde 4, ikinci el iş yeri satışları yüzde 1,4 arttı.

Ocak-haziran döneminde satılan iş yeri sayısı

Türkiye'de ocak-haziran döneminde ilk el iş yeri satış sayısı yıllık bazda yüzde 0,5 azalarak 23 bin 894, ikinci el iş yeri satışları da yüzde 7 gerileyerek 61 bin 634 oldu.

Böylece yılın 6 ayında satılan toplam iş yeri sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,3 azalışla 85 bin 528 olarak hesaplandı.

Ocak-haziran döneminde ipotekli iş yeri satışı yüzde 66,6 artışla 4 bin 5'e çıktı. Aynı dönemde diğer iş yeri satışları ise yüzde 7,3 azalışla 81 bin 523'e geriledi.

■ HABER MERKEZİ



MAKÜ'NÜN BİLİMSEL BİRİKİMİ BOSNA HERSEK'E TAŞINDI



EMBRIYO BIYOTEKNOLOJİSİNDE MAKÜ İMZASI BOSNA HERSEK'TE

❖ MAKÜ'nün hayvancılık alanındaki bilimsel başarısı uluslararası arenaya taşındı. Üniversitenin Embriyo Biyoteknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (GETEM) heyeti, TİKA koordinasyonunda Bosna Hersek'in Saraybosna Üniversitesi Veteriner Fakültesi'ne gerçekleştirdiği ziyarette embriyo transferi ve ileri üreme biyoteknolojileri konusundaki bilgi birikimini uluslararası paydaşlarla buluşturdu. Ziyaret, iki ülke arasında bilimsel iş birliğini güçlendirecek ortak eğitim, AR-GE ve teknoloji paylaşımı açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.



MAKÜ Embriyo Biyoteknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (GETEM) heyeti, TİKA koordinasyonunda Saraybosna Üniversitesi Veteriner Fakültesi'ni ziyaret ederek embriyo transferi ve ileri üreme biyoteknolojileri alanındaki bilgi ve deneyimini Bosna Hersek'e taşıdı.

Ziyaretle iki ülke arasında bilimsel iş birliğinin ve ortak AR-GE çalışmalarının güçlendirilmesi hedefleniyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), hayvancılık alanındaki bilimsel birikimini uluslararası iş birlikleriyle paylaşmayı sürdürüyor. Bu kapsamda, MAKÜ Embriyo Biyoteknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (GETEM) heyeti, Türk İşbirliği ve Koordi-

nasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) koordinasyonunda Bosna Hersek'in Saraybosna Üniversitesi Veteriner Fakültesi'ne resmi bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi.

Bölgede hayvancılık faaliyetlerinin geliştirilmesi ve akademik iş birliklerinin güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen ziyarete, MAKÜ GETEM Müdürü Prof. Dr. Yunus Çetin ile Müdür Yardımcısı Doç. Dr. İltan Baştan katıldı.

Ziyaret kapsamında, MAKÜ'de uzun yıllardır başarıyla uygulanan embriyo transferi ve ileri üreme biyoteknolojileri alanındaki bilgi ve deneyimin Saraybosna Üniversitesi'ne aktarılması için teknik değerlendirmelerde bulunuldu. Taraflar, ortak eğitim faaliyetle-

ri, akademik iş birlikleri ve bilimsel araştırmalar konusunda görüş alışverişini yaptı.

TİKA'nın desteğiyle yürütülen proje sayesinde, Bosna Hersek'te hayvancılıkta verimliliğin artırılması, üstün genetik özelliklere sahip hayvanların yaygınlaştırılması ve genetik kaynakların korunmasına yönelik çalışmaların desteklenmesi hedefleniyor. Ayrıca iki üniversite arasında ortak AR-GE projelerinin geliştirilmesi ve bilimsel iş birliğinin kalıcı hale getirilmesi amaçlanıyor.

Gerçekleştirilen ziyaretin, Türkiye ile Bosna Hersek arasındaki akademik ilişkilerin güçlenmesine ve hayvancılık alanındaki teknolojik bilgi paylaşımına önemli katkı sağlaması bekleniyor. ■ MAKÜ BASIN



Burdur Zırhlı Birlikler Eğitim Alay Komutanı Tank Albay Şengezer Şimşek, Burdur'daki görev süresinin sona ermesi nedeniyle Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e veda ziyaretinde bulundu.

Burdur Zırhlı Birlikler Eğitim Alay Komutanı Tank Albay Şengezer Şimşek, Burdur'daki görev süresinin sona ermesi nedeniyle Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'e veda ziyaretinde bulundu.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki yeni görevine atanmasının ardından Başkan Ercengiz'i makamında ziyaret eden Tank Albay

Şengezer Şimşek, Burdur'da geçirdiği görev sürecinin ardından kentten ayrılmadan önce vedalaştı.

Ziyarete konuşan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yaklaşık üç yıldır Burdur'da görev yapan Tank Albay Şengezer Şimşek'e kentte yürüttüğü hizmetler ve katkılarından dolayı teşekkür etti.

Başkan Ercengiz, Şimşek'e yeni görev yeri olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde başarılar dileyerek, Burdur'a sunduğu hizmetlerden dolayı şükranlarını ifade etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılması ve günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

■ YENİ GÜN MEDYA

Kemer ve Bucak Kuşbaba'da SÜTE IPARD III DOPİNGİ



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından yürütülen IPARD III Programı 10. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında, Burdur'un Kemer ilçesi ile Bucak ilçesine bağlı Kuşbaba köyündeki kooperatiflerin projeleri destek almaya hak kazandı. Hak sahibi kooperatifler ile resmi sözleşmeler imzalandı.

Kırsal kalkınmayı güçlendirmek, üretimi ve kooperatifçiliği teşvik etmek amacıyla hayata geçirilen projeler kapsamında; S.S. Kemer Merkez Sulama Kooperatifi ve S.S. Kuşbaba Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi sağlanan hibe destekleriyle yatırımlarına start veriyor.

Süt toplama ve analiz altyapısı modernleşiyor

İmzalanan sözleşmeler doğrultusunda hayata geçirilecek projelerle, bölgedeki çiğ süt üretiminde kalite ve hijyen standartları en üst seviyeye çıkarılacak. Yatırımlar sayesinde;

Üreticilerden toplanan çiğ sütün modern ekipmanlarla, çok daha hijyenik ve el değmeden toplanması sağlanacak.

Kurulacak sistemlerle sütün anlık analizleri yapılarak, kalitesinden ödün verilmeden hızlı bir şekilde süt işleme tesislerine ulaştırılması garantilenecek.

Kemer Kooperatifi kendi enerjisini üretecek (GES yatırımı)

Projeler kapsamında ayrıca çevre dostu ve maliyetleri düşürücü önemli bir adım daha atılıyor. Kemer Merkez Sulama Kooperatifi, bünyesine

entegre edeceği Güneş Enerjisi Santrali (GES) yatırımı ile tükettiği elektrik enerjisinin önemli bir kısmını solar paneller vasıtasıyla kendisi üretir hale gelecek. Bu sayede üretim maliyetleri düşürülerek kooperatif ortaklarına ciddi bir katma değer sağlanacak.



“Üreticilerimizin emeğine değer katacak”

Desteklenen projelerin bölge hayvancılığı ve tarımı için bir milat olacağı belirtilerek yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"IPARD III Programı 10. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında desteklenmeye hak kazanan; S.S. Kemer Merkez Sulama Kooperatifi ve S.S. Kuşbaba Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile sözleşme imzaladık. Projeler kapsamında üretilen çiğ sütün modern ekipmanlarla daha hijyenik koşullarda toplanıp, analizlerinin yapılarak süt işleme tesislerine ulaşması sağlanacaktır. Bunlara ilaveten, Kemer Kooperatifi solar panel (GES) yatırımı ile tükettiği elektrik enerjisinin bir kısmını kendisi üretir hale gelecektir. Üreticilerimizin emeğine değer katacak bu yatırımların bölgemize ilham kaynağı olmasını diliyoruz; kırsal kalkınmayı güçlendiren, üretimi ve kooperatifçiliği destekleyen projeleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. Bölgemize hayırlı olsun."

■ YENİ GÜN MEDYA

BURDUR'DA 70 YILLIK TARİHE İLK KEPÇE VURULDU!..

GAZİ ATATÜRK STADI'NDA YIKIM BAŞLADI!



Burdur'un simge yapılarından biri olan Gazî Atatürk Stadı'nda beklenen yıkım çalışmaları resmen başladı. Mart ayında ihalesi tamamlanan statta iş makineleri sabah saatlerinde sahaya girerken, ilk olarak açık tribünlerin yıkımına başlandı.

Yaklaşık 70 yıldır Burdur'da futbol müsabakalarına, spor organizasyonlarına ve çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapan Gazî Atatürk Stadı, yenileme projesi kapsamında yıkım süreci fiilen başladı.

İlk Yıkım Açık Tribünlerde

Geçtiğimiz Cuma günü sabah saatlerinde stadyuma giren iş makineleri, ilk etapta açık tribünlerde çalışmalara başladı. Yetkililer, yıkım işlemlerinin etaplar halinde devam edeceğini, ardından yeni stadın inşaat sürecine geçileceğini belirtti.

400 Günde Tamamlanacak

Yıkımın tamamlanmasının ardından başlayacak inşaat sürecinin 400 gün içinde tamamlanması hedefleniyor. Proje kapsamında Burdur'a, Türkiye Futbol Federasyo-

nu'nun Süper Lig akreditasyon kriterlerine uygun modern bir stat kazandırılacak.

Yeni tesiste 4 bin seyirci kapasiteli tribünlerin yanı sıra tartan atletizm pisti, modern aydınlatma sistemi, sporcu ve hakem odaları, basın ve protokol alanları ile çeşitli ticari bölümler de yer alacak.

Burdur Sporunun Hafızasında Özel Bir Yeri Var

1955 yılında hizmete açılan Burdur Gazî Atatürk Stadı, 14-15 Şubat 2025 tarihlerinde oynanan son karşılaşmaların

ardından kapatılmıştı.

Yaklaşık 70 yıl boyunca amatör ve profesyonel futbol müsabakalarının yanı sıra konserler, kutlamalar ve birçok sosyal organizasyona ev sahipliği yapan stat, Burdurluların hafızasında önemli anılar bıraktı.

Yıkım sürecinin tamamlanmasının ardından aynı alanda yükselecek yeni stat ile Burdur'un uzun yıllar hizmet verecek modern bir spor tesisine kavuşması hedefleniyor.

■ YENİ GÜN MEDYA

